２０２５年９月８日

各 位

会 社 名  近鉄ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

代表者名  取 締 役 社 長  若井  敬

コード番号  ９０４１

上場取引所  東証プライム市場

       問合せ先  総合政策本部経営企画部長  岸上  敦

（ＴＥＬ ０６－６７７５－３５５８）

連結子会社（株式会社きんえい）の業績予想の修正に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社きんえいが、２０２５年３月１３日に公表した２０２６年１月期第２四半

期（中間期）（２０２５年２月１日～２０２５年７月３１日）および通期（２０２５年２月１日～２０２６年

１月３１日）の業績予想を別添資料のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

なお、これによる当社の連結業績予想の修正はありません。

以 上